dengan hal ini mengajukan Gugatan Keberatan atas Putusan Badan Penyelesaian 

Sengketa Konsumen (BPSK) Kota Bogor No: 31/Pts.Arb/BPSK/X/2018 Tanggal 

04 Oktober 2018, yang menyatakan, mengabulkan tuntutan Penggugat seluruhnya 

yaitu untuk menerima pengembalian uang atas pembelian 1 unit Apartment Rp. 

419.166.175, (empat ratus sembilan belas juta seratus enam puluh enam ribu 

seratus tujuh puluh lima rupiah) 

Adapun yang menjadi dasar keberatan dan alasan diajukannya Gugatan ini 

adalah sebagai berikut: 

Bahwa Pemohon Keberatan mengajukan Gugatan Keberatan terhadap 

Putusan Badan Penyelesaian Sengketa Konsumen (BPSK) telah sesuai dengan 

peraturan perundang- undangan sebagaimana yang diatur di dalam Pasal 56 ayat 2